ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОВРОВА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ № 1719 ОТ 19.07.2019 г.

О внесении изменений в постановление администрации города Коврова Владимирской области от 31 июля 2015 № 1884 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального земельного контроля на территории муниципального образования город Ковров Владимирской области»

 В целях приведения в соответствие с Федеральным законом от 26.12.2008 № 294 ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля» постановляю:
1. Внести в постановление администрации города Коврова Владимирской области от 31 июля 2015 № 1884 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального земельного контроля на территории муниципального образования город Ковров Владимирской области» изменения:
1.1.  Пункт 1.5. дополнить словами: «а так же организация и проведение мероприятий по профилактике нарушений указанных требований, мероприятий по контролю, осуществляемых без взаимодействия юридическими лицами, индивидуальными предпринимателями.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Коврова по экономике и финансам.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города А.В. Зотов

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈÈ ÃÎÐÎÄÀ ÊÎÂÐÎÂÀ ÂËÀÄÈÌÈÐÑÊÎÉ

ÎÁËÀÑÒÈ ¹ 17

19

ÎÒ 19.07.2019 ã.

Î âíåñåíèè èçìåíåíèé â ïîñòàíîâëåíèå àäìèíèñòðàöèè ãîðîäà Êîâðîâà Âëàäèìèðñêîé

îáëàñòè îò 31 èþëÿ 201

5

¹ 1884 «Îá óòâåðæäåíèè àäìèíèñòðàòèâíîãî ðåãëàìåíòà

èñïîëíåíèÿ ìóíèöèïàëüíîé ôóíêöèè

ïî îñóùåñòâëåíèþ ìóíèöèïàëüíîãî çåìåëüíîãî

êîíòðîëÿ íà òåððèòîðèè ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ ãîðîä Êîâðîâ Âëàäèìèðñêîé

îáëàñòè»

Â öåëÿõ ïðèâåäåíèÿ â ñîîòâåòñòâèå ñ Ôåä

åðàëüíûì çàêîíîì îò

26.12.2008 ¹ 294 ÔÇ «Î çàùèòå ïðàâ þðèäè÷åñêèõ ëèö è èíäèâèäóàëüíûõ

ïðåäïðèíèìàòåëåé ïðè îñóùåñòâëåíèè ãîñóäàðñòâåííîãî êîíòðîëÿ

(íàäçîðà) è ìóíèöèïàëüíîãî êîíòðîëÿ» ïîñòàíîâëÿþ:

1.

Внести в постановление администрации города Коврова

Влад

и

мирской области от 31 июля 2015

№ 1884 «Об утверждении

административного регламента исполнения муниципальной функции

по осуществлению муниципального земельного контроля на

территории муниципального образования город Ковров

Владимирской области» изменения:

1.1.

Пункт 1.5. дополнить

словами:

«а так же

организация

и

проведение мероприятий по профилактике нарушений указанных

требований, мероприятий по контролю, осуществляемых без

взаимодействия юридическими лицами, индивидуальными

предпринимателями.

2.

Контроль за

исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации города Коврова по

экономике и финансам.

3.

Настоящее постановление вступает в силу со дня

его официального

опубликования.

Глава города

А.В. Зотов